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Mad Dogs Sopot tryumfował w Cieszynie!
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Od piątku do niedzieli (22-24.06) rozegrano finałowy turniej o Mistrzostwo Polski w hokeju
na rolkach. Gospodarzem imprezy był Cieszyn, a zawody przeprowadzono w Hali
Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków.

Osiem drużyn wzięło udział w finałowym turnieju, który miał rozstrzygnąć o tym, kto siegnie po mistrzostwo kraju w
hokeju na rolkach. Nie zabrakło głównych faworytów do złota, czyli sopockich hokeistów, a także ubiegłorocznych
mistrzów - Marsjanie Opole - oraz cieszyńskich Panter.

Drużyna z naszego regionu miała nieco pecha, bo w grupie A musiała się zmierzyć z dwoma wyżej wymienionymi
drużynami. Cieszynianie z Mad Dogs stoczyli zacięty pojedynek, ale ostatecznie przegrali, 7:12. Pantery przegrały
także z Marsjanami, ale za to wygrały z łódzkim zespołem i czekało je barażowe spotkanie o wejście do półfinału.

Niestety, w nim lepsi okazali się hokeiści Malborka, którzy wygrali... o jedną bramkę. Ostatecznie, Pantery zajęły
szóste miejsce, gdyż w starciu o piątą pozycję uległy hokeistom z Bielska-Białej.



 

Wszystkie drużyny startujące w PLHR coraz mocniejsze, ale
i my po bardzo zaciętej rywalizacji jesteśmy miejsce wyżej niż
dwa ostatnie sezony �  a do włączenia się do walki o medale
niewiele zabrakło 
Dziękujemy wszystkim zawodnikom dzięki którym jesteśmy tak wysoko 

23 1 1

HC Pantery
about 6 years ago

Po złoto sięgnęli sopoccy zawodnicy, którzy w finale pokonali Polonię Bytom. Warto dodać, że dla bytomskich
hokeistów to drugi z rzędu przegrany finał. W ubiegłym roku ulegli Marsjanom Opole. Brąz wywalczyli właśnie
obrońcy tytułu.

Mistrzostwa Polski w hokeju na rolkach, Cieszyn, 22-24.06.2018
Finał:
Mad Dogs Sopot - Polonia Bytom – 3:2

O 3. miejsce:
Marsjanie Opole - Bombers Malbork – 9:7

O 5. miejsce:
LUCE Bielsko-Biała - HC Pantery Cieszyn – 8:2

O 7. miejsce:
Kadra U-18 - ŁKH Łódź - 5:4
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